
PORTARIA N° 350/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando a realização da 4º Reunião Ordinária do Colégio de Presidentes dos Creas - 

Norte, nos dias 29 e 30 de setembro de 2016, no município de Santarém-Pa;

Considerando o apoio necessário a realização do evento;

RESOLVE:

Designar o colaborador Leonardo Jorge da Paixão Neves, Gerente de Apoio ao Colegiado, 

para a prestação de apoio à realização da 4ª Reunião Ordinária do Colégio de Presidentes 

dos Crea Norte;

Arbitrar o pagamento de 2 1/2 (duas e meia) diárias e 1 (um) auxilio translado, para o referido 

colaborador, referente ao período de 28 a 30/09/2016;

Autorizar a emissão de passagem aérea no trecho Belém-Pa / Santarém-Pa / Belém-Pa;

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Terça-Feira, 20 de Setembro de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 17/10/2016 10:29:14


